
Posiedzenie prowadził Przewod-
niczący WIL Stefan Sobczyński. Po 
ustaleniu porządku obrad przedstawił 
on sprawozdanie z ostatniego posie-
dzenia NRL oraz Konwentu Przewod-
niczących, gdzie poruszano takie te-
maty, jak: specjalizacje, projekt zmian 
w ustawie o Izbach Lekarskich oraz 
problem alkoholizmu wśród lekarzy.

W dalszej części obrad, na wniosek 
delegatury w Kaliszu, RO dokonała 
poszerzenia składu zespołów wizytu-
jących praktyki lekarskie.

Przyznano prawo wykonywania zawodu lekarzowi z Afga-
nistanu posiadającemu status uchodźcy politycznego, który 
studiował i pracował w Polsce od kilku lat.

Podjęto uchwałę kierującą lekarza po 5-letniej przerwie 
w wykonywaniu zawodu na przeszkolenie, które umożliwi 
mu powrót do zawodu.

Omawiane były również sprawy osobowe w trybie po-
ufnym, które ze zrozumiałych względów nie mogą być tu 
omówione.

Ustalono składy komisji konkursowych na stanowiska or-
dynatora Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz 
Oddziału Chorób Wewnętrznych szpitala w Gostyniu.

Na koniec Przewodniczący Delegatur udzielili informa-
cji o spotkaniach opłatkowych dla seniorów, które odbywa-
ły się na ich terenie.

Druga część RO miała charakter uroczysty i świąteczny.
Przewodniczący WIL dokonał krótkiego podsumowania 

roku działalności RO i uznał 2006 rok za dobry. Podzięko-

wał członkom RO za pracę oraz złożył wszystkim życzenia 
wszystkiego najlepszego w Nowym Roku.

Na zaproszenie Przewodniczącego zaszczycił nas swoją 
obecnością ks. biskup Zdzisław Fortuniak. W swoim prze-
mówieniu wskazywał na wyjątkowość zawodu lekarza,  
w którym poświęcenie łączy się z powołaniem. Przypomi-
nał, że odpowiedzialność lekarza za jego pracę jest szcze-
gólna, ponieważ pacjent z zaufaniem oddaje w jego ręce to, 
co ma najważniejszego: swoje zdrowie, a często i życie. Na 
koniec ks. biskup życzył wszystkim spełnienia w Nowym 
2007 Roku wszystkich marzeń, sukcesów w życiu osobi-
stym i zawodowym, a także tego, by znalazły rozwiązanie 

wszystkie te problemy, które budzą 
niepokój w środowisku lekarskim. 
Ze wszystkimi obecnymi ks. biskup 
podzielił się opłatkiem.

Odświętną atmosferę spotkania 
podkreślił występ zespołu mu-
zycznego lekarzy WIL (o zespole 
szczegółowo pisano w poprzednim 
numerze Biuletynu).

Następnie członkowie Rady 
Okręgowej, dzieląc się opłatkiem, 
składali sobie nawzajem życzenia, 
a później uczestniczyli w poczę-
stunku przygotowanym zgodnie  
z polską tradycją.

WSZYSTKIE PROTOKOŁY Z POSIEDZEŃ RO SĄ 

DOSTĘPNE W SEKRETARIACIE WIL.
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